

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 13 de Agosto del 2012**

**No.Orden:186/2012**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


**R Z, S. A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDO GENERAL.-	-	-
296	Cada Uno	CODIGO: 80103340 TIRRO 3/4" DE ANCHO POR 55 YARDAS, ROLLO, MARCA: ABRO	\$0.69	\$204.24
5	Cada Uno	CODIGO: 80103025 ENGRAPADOR INDUSTRIAL, MARCA: ARROW P-22	\$27.89	\$139.45
150	Cada Uno	CODIGO: 80103054 GRAPAS DE 1/4" PARA ENGRAPADOR INDUSTRIAL, CAJA, MARCA: ARROW	\$4.20	\$630.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102125 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE	\$0.64	\$32.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO, MARCA: ARTLINE	\$0.64	\$32.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103100 BORRADOR SUAVE EN FORMA DE LAPIZ, MARCA: STADLER	\$0.90	\$45.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CLIP TIPO JUMBO No. 2, CAJA, MARCA: SRY	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, MARCA: PAPERMATE	\$1.15	\$57.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,165.19</b>

SON: mil ciento sesenta y cinco 19/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Jiquilisco, Usulután 13 de Agosto del 2012</b>	No.Orden:186/2012
----------------	---	-------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

R Z, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDO GENERAL.-	-	-
296	Cada Uno	CODIGO: 80103340 TIRRO 3/4" DE ANCHO POR 55 YARDAS, ROLLO, MARCA: ABRO	\$0.69	\$204.24
5	Cada Uno	CODIGO: 80103025 ENGRAPADOR INDUSTRIAL, MARCA: ARROW P-22	\$27.89	\$139.45
150	Cada Uno	CODIGO: 80103054 GRAPAS DE 1/4" PARA ENGRAPADOR INDUSTRIAL, CAJA, MARCA: ARROW	\$4.20	\$630.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102125 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE	\$0.64	\$32.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO, MARCA: ARTLINE	\$0.64	\$32.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103100 BORRADOR SUAVE EN FORMA DE LAPIZ, MARCA: STADLER	\$0.90	\$45.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CLIP TIPO JUMBO No. 2, CAJA, MARCA: SRY	\$0.50	\$25.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, MARCA: PAPERMATE	\$1.15	\$57.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,165.19

SON: mil ciento sesenta y cinco 19/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:

 <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	
	 <p style="text-align: center;">Suministrante</p>